
 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO   

CONCORRÊNCIA Nº 03/2019  

 

 O Município de Bom Sucesso do Sul – PR comunica que realizará o 

CONCORRÊNCIA nº 03/2019, do tipo Melhor Oferta, objetivando a Concessão de 

bem público, que consiste na concessão de uso de sala denominada laboratório 03, 

equipada com banheiro, medindo aproximadamente 120 m², sem bens móveis em 

seu interior, edificada junto a escola técnica profissionalizante - ETEC, localizada na 
rua Presídio Borba, nº 790, nesta cidade de Bom Sucesso do Sul, em perfeito estado 

de uso e conservação, conforme condições estabelecidas neste edital e anexos, 
conforme a lei municipal nº 1.450/2019 e lei federal nº 8.666/93, a sessão de 
recebimento e abertura das propostas dia 12/08/2019, às 09h01min, na Sede da 

Prefeitura Municipal, Rua Cândido Merlo, 290. Edital disponível no site 
www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo ainda ser solicitado pelo email 

licitacoes@bssul.pr.gov.br e/ou pregoeiro_bss@hotmail.com Mais informações pelo 
fone (46) 3234-1135. 

 

Bom Sucesso do Sul, 05 de julho de 2019. 

 

 

Josiane Folle 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações  

 

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br
mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com

